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Tegevusaruanne

Uus-Kiivitaja OÜ tegeleb teravilja- ja õlikultuuride kasvatamisega.

Ettevõtte viimaste aastate eesmärgiks on olnud tootmismahu suurendamine. Seda püütakse

saavutada saagikuse suurendamisega, samuti uute maade kasutuselevõtuga – seda nii rentimise- kui

ka ostmisega, mis on aga raskendatud haritava maa puuduse tõttu.

2018. a. mõjutasid majandustegevust kõige enam eelnevalt fikseeritud hinna- ja kogusega saak, mis

jäi kahjuks põuast tingituna saamata. Negatiivset mõju majandustegevusele avaldasid ka tõusvad

maarendihinnad.

2018. aastal suuri investeeringuid ei tehtud. Järgnevatel aastatel on plaanis investeerida

olemasolevate tootmishoonete rekonstrueerimisse ja remonti ning uuendada olemasolevat

tehnikaparki.

2018. aastal uurimus- ja arendustegevusse ei investeeritud.

2019. aasta üldisema tegevusplaani üks eesmärke on vähendada kulutusi. Seda püütakse saavutada

minimeeritud mullaharimisega.

2019. aastal jätkatakse tavapärase tegevusega.



4

OÜ Uus-Kiivitaja 2018. a. majandusaasta aruanne

Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 31.12.2018 31.12.2017 Lisa nr

Varad    

Käibevarad    

Raha 17 870 48 541 2

Nõuded ja ettemaksed 58 254 32 189 3

Varud 77 500 51 500 4

Bioloogilised varad 112 450 72 120 7

Kokku käibevarad 266 074 204 350  

Põhivarad    

Materiaalsed põhivarad 536 154 367 379 6

Kokku põhivarad 536 154 367 379  

Kokku varad 802 228 571 729  

Kohustised ja omakapital    

Kohustised    

Lühiajalised kohustised    

Laenukohustised 51 553 25 908 8

Võlad ja ettemaksed 49 795 34 638 9

Kokku lühiajalised kohustised 101 348 60 546  

Pikaajalised kohustised    

Laenukohustised 188 002 101 910 8

Kokku pikaajalised kohustised 188 002 101 910  

Kokku kohustised 289 350 162 456  

Omakapital    

Osakapital nimiväärtuses 2 556 2 556 10

Kohustuslik reservkapital 256 256  

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 406 461 210 199  

Aruandeaasta kasum (kahjum) 103 605 196 262  

Kokku omakapital 512 878 409 273  

Kokku kohustised ja omakapital 802 228 571 729  
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Kasumiaruanne
(eurodes)

 2018 2017 Lisa nr

Müügitulu 271 311 260 208 11

Muud äritulud 64 501 106 041 12

Põllumajandusliku toodangu varude jääkide muutus 27 830 92 420  

Kasum (kahjum) bioloogilistelt varadelt 0 -4 640  

Kaubad, toore, materjal ja teenused -73 290 -109 484 13

Mitmesugused tegevuskulud -89 336 -78 621 14

Tööjõukulud -36 122 -24 764 15

Põhivarade kulum ja väärtuse langus -53 764 -40 139  

Muud ärikulud -588 -252  

Ärikasum (kahjum) 110 542 200 769  

Intressikulud -6 937 -4 507  

Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist 103 605 196 262  

Aruandeaasta kasum (kahjum) 103 605 196 262  
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

Uus-Kiivitaja OÜ 2018. aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskõlas Eesti finantsaruandluse standardiga.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes. 

Kasumiaruande koostamisel on kasutatud skeemi 1.

Raha

Rahana kajastatakse aruandes kassas olevat sularaha ja arvelduskontode jääke.

Nõuded ja ettemaksed

Nõuetena ostjate vastu kajastatakse ettevõtte tavapärase äritegevuse käigus tekkinud lühiajalisi nõudeid. 

Varud

Varud võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, mis koosneb ostukulutustest, tootmiskulutustest ja muudest kulutustest, mis

on vajalikud varude viimiseks nende olemasolevasse asukohta ja seisundisse. 

Varude ostukulutused sisaldavad lisaks ostuhinnale varude ostuga kaasnevat tollimaksu, muid mittetagastatavaid makse ja varude soetamisega

otseselt seotud transpordikulutusi, millest on maha arvatud hinnaalandid ja dotatsioonid.

Varude soetusmaksumuse arvestuspõhimõtted

Varud hinnatakse bilansis lähtudes sellest, mis on madalam, kas soetusmaksumus või neto realiseerimisväärtus. Neto

realiseerimisväärtus leitakse, arvates tavapärases äritegevuses kasutatavast hinnangulisest müügihinnast maha hinnangulised kulutused, mis

on vajalikud toote müügivalmidusse viimiseks ja müügi sooritamiseks.

Bioloogilised varad

Bioloogilised varad kajastatakse bilansis eraldi kirjetel kas põhivara või käibevara rühmas. Käibevarana kajastatakse ainult sellist bioloogilist

vara, mis on soetatud edasimüümise eesmärgil või realiseeritakse ettevõtte tavapärase äritsükli käigus. Juhul kui bioloogilise vara

hoidmise eesmärk ei ole kindlalt teada, tuleb sellise bioloogilise vara kajastamisel bilansis lähtuda ettevõtte juhtkonna hinnangust

tõenäolisema kasutuseesmärgi suhtes.

Kuna mahakülvatud taliviljale puudub aktiivne turg ja ka diskonteeritud rahavoogude

leidmine on raskendatud ning külvamisest aastavahetuseni ei ole talivilja bioloogilise muundumise mõju maksumusele oluline, siis on antud

juhul õigustatud bioloogilise vara õiglase väärtuse määramine soetamismaksumuse (tehtud kulutuste) alusel.

Materiaalsed ja immateriaalsed põhivarad

Materiaalseks põhivaraks loetakse ettevõtte enda majandustegevuses kasutatavaid varasid kasuliku tööeaga üle ühe aasta ja 

maksumusega alates 1000 eurot. Varad, mille kasulik tööiga on üle 1 aasta, kuid mille soetusmaksumus on alla 1000 eurot, kantakse kulusse.  

 

Materiaalne põhivara võetakse algselt arvele tema soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast (k.a tollimaks ja muud mittetagastatavad 

maksud) ja otseselt soetamisega seotud kulutustest, mis on vajalikud vara viimiseks tema tööseisundisse ja –asukohta. Materiaalset 

põhivara kajastatakse bilansis tema soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumuleeritud kulum ja võimalikud väärtuse 

langusest tulenevad allahindlused.  

 

Materiaalse põhivara objektile tehtud hilisemad väljaminekud kajastatakse põhivarana, kui on tõenäoline, et ettevõte saab varaobjektiga seotud 

tulevast majanduslikku kasu ning varaobjekti soetusmaksumust saab usaldusväärselt mõõta. Muid hooldus- ja remondikulusid kajastatakse 

kuluna nende toimumise momendil. 

 

Amortisatsiooni arvestamisel kasutatakse lineaarset meetodit. Amortisatsioonimäär määratakse igale põhivara objektile eraldi, sõltuvalt selle 

kasulikust tööeast. Olulise lõppväärtusega varaobjektide puhul amortiseeritakse kasuliku eluea jooksul kulusse ainult soetusmaksumuse ja 

lõppväärtuse vahelist amortiseeritavat osa. Juhul, kui vara lõppväärtus ületab tema bilansilist jääkmaksumust, lõpetatakse vara amortiseerimine. 

Juhul kui materiaalse põhivara objekt koosneb üksteisest eristatavatest komponentidest, millel on erinevad kasulikud eluead, võetakse need
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komponendid raamatupidamises arvele eraldi varaobjektidena ning määratakse ka vastavalt nende kasulikule elueale

eraldi amortisatsiooninormid. 

Amortisatsioonimäärade vahemikud on materiaalse põhivara gruppidele järgmised: 

-Masinad ja seadmed 10% 

-Muu inventar ja tööriistad 10% 

 

Piiramata kasutuseaga objekte (maa) ei amortiseerita. 

 

Amortisatsiooni arvestamist alustatakse hetkest, mil vara on kasutatav vastavalt juhtkonna poolt plaanitud eesmärgil ning lõpetatakse

kui lõppväärtus ületab bilansilist jääkmaksumust või vara lõpliku eemaldamiseni kasutusest. Igal bilansipäeval hinnatakse kasutatavate

amortisatsioonimäärade, amortisatsioonimeetodi ning lõppväärtuse põhjendatust. 

 

Materiaalse põhivara kajastamine lõpetatakse vara võõrandamise korral või olukorras, kus vara kasutamisest või müügist ei eeldata

enam majanduslikku kasu. Kasum või kahjum, mis on tekkinud materiaalse põhivara kajastamise lõpetamisest, kajastatakse

kasumiaruandes muude äritulude või muude ärikulude real. 

Põhivarade arvelevõtmise alampiir    1000 eurot

Finantskohustised

Kõik finantskohustused (võlad hankijatele, võetud laenud, viitvõlad, väljastatud võlakirjad ning muud lühi- ja pikaajalised

võlakohustused) võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, mis sisaldab ka kõiki soetamisega otseselt kaasnevaid kulutusi.

Edasine kajastamine toimub korrigeeritud soetusmaksumuse meetodil (v.a edasimüügi eesmärgil soetatud finantskohustused ning

negatiivse õiglase väärtusega tuletisinstrumendid, mida kajastatakse nende õiglases väärtuses). 

Lühiajaliste finantskohustuste korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega, mistõttu lühiajalisi

finantskohustusi kajastatakse bilansis maksmisele kuuluvas summas.

Finantskohustus liigitatakse lühiajaliseks, kui selle tasumise tähtaeg on kaheteist kuu jooksul alates bilansikuupäevast; või ettevõttel pole

tingimusteta õigust kohustise tasumist edasi lükata rohkem kui 12 kuud pärast bilansikuupäeva. Laenukohustusi, mille tagasimakse tähtaeg

on 12 kuu jooksul bilansipäevast, kuid mis refinantseeritakse pikaajaliseks pärast bilansipäeva, kuid enne aastaaruande

kinnitamist, kajastatakse lühiajalistena. Samuti kajastatakse lühiajalistena laenukohustusi, mida laenuandjal oli õigus bilansipäeval

tagasi kutsuda laenulepingus sätestatud tingimuste rikkumise tõttu.

Sihtfinantseerimine

Varade sihtfinantseerimine on sihtfinantseerimine, mille põhitingimuseks on, et seda saav ettevõte peab kas ostma, ehitama või muul viisil

soetama teatud põhivara. Varade sihtfinantseerimine võib endas sisaldada täiendavaid tingimusi nagu näiteks põhivara soetamise

ajagraafik, soetatava põhivara liik, tema asukoht ning hoidmise periood.

Tegevuskulude sihtfinantseerimine on sihtfinantseerimine, mis ei ole varade sihtfinantseerimine, välja arvatud põllumajandusliku

tootmise sihtfinantseerimine.

Põllumajandusliku tootmise sihtfinantseerimine on sihtfinantseerimine, mis on suunatud bioloogiliste varade (näit loomad, linnud,

vili jne)tootmisega seotud kulude kompenseerimiseks.

Varade sihtfinantseerimine toimub netomeetodil – sihtfinantseerimise abil soetatud vara võetakse bilansis arvele tema soetusmaksumuses,

millest on maha arvatud varade soetamise toetuseks saadud sihtfinantseerimise summa.Soetatud vara amortiseeritakse kulusse tema

kasuliku eluea jooksul.

Tulud

Tulu kaupade müügist kajastatakse saadud või saadaoleva tasu õiglases väärtuses, võttes arvesse kõiki tehtud allahindlusi ja soodustusi. Tulu

kaupade müügist kajastatakse siis, kui kõik olulised omandiga seotud riskid on läinud üle müüjalt ostjale, müügitulu ja tehinguga seotud kulu

on usaldusväärselt määratav ning tehingust saadava tasu laekumine on tõenäoline.

Kulud

Kulud on aruandeperioodi väljaminekud (majandusliku kasu vähenemised), millega kaasneb varade vähenemine või kohustuste suurenemine

ja mis vähendavad raamatupidamiskohustuslase omakapitali,välja arvatud omanikele teostatud väljamaksed omakapitalist.

Kulusid kajastatakse samas perioodis, kui kajastatakse nendega seotud tulusid. Kulutused, mis tõenäoliselt osalevad majandusliku kasu

tekitamisel järgmistel perioodidel,kajastatakse nende tekkimise hetkel varana ning kajastatakse kuluna perioodidel, mil nad loovad

majanduslikku kasu (näiteks kulutused materiaalsele põhivarale). Kulutused, mis osalevad majandusliku kasu tekitamisel aruande

perioodil või ei osale majandusliku kasu tekitamisel, kajastatakse kuluna nende tekkimise perioodil.

Maksustamine
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Eestis kehtiva tulumaksuseaduse kohaselt ei maksustata Eestis ettevõtte aruandeaasta kasumit. Tulumaksu makstakse

dividendidelt, erisoodustustelt, kingitustelt, annetustelt, vastuvõtukuludelt, ettevõtlusega mitteseotud väljamaksetelt ning siirdehinna

korrigeerimistelt. Dividendide väljamaksmisega kaasnevat ettevõtte tulumaksu kajastatakse kohustusena ja kasumiaruandes

tulumaksukuluna samal perioodil kui dividendid välja kuulutatakse, sõltumata sellest, millise perioodi eest need on välja kuulutatud või millal

need tegelikult välja makstakse. Tulumaksu tasumise kohustus tekib dividendide väljamaksele järgneva kuu

10. kuupäeval.Maksustamissüsteemi omapärast lähtuvalt ei teki Eestis registreeritud ettevõtetel erinevusi vara maksuarvestuslike ja bilansiliste

jääkväärtuste vahel ning sellest tulenevalt ka edasilükkunud tulumaksunõudeid ega -kohustusi. Bilansis ei kajastata tingimuslikku

tulumaksukohustust, mis tekiks jaotamata kasumist dividendide väljamaksmisel. 

Seotud osapooled

Osapooli loetakse seotuks juhul, kui üks osapool omab kas kontrolli teise osapoole üle või olulist mõju teise osapoole ärilistele otsustele.

Seotud osapoolte näideteks on tegev- ja kõrgem juhtkond ning olulise osalusega eraisikutest omanikud, välja arvatud juhul, kui antud isikutel

puudub võimalus avaldada olulist mõju ettevõtte ärilistele otsustele.

Samas loetakse seotud osapoolteks eelnevalt kirjeldatud isikute lähedased pereliikmed (s.o. pereliikmed, kelle puhul võib eeldada olulise mõju

olemasolu; näiteks elukaaslased ja lapsed) ja nende poolt kontrollitavad või nende olulise mõju all olevad ettevõtted.

Lisa 2 Raha
(eurodes)

 31.12.2018 31.12.2017

Arvelduskonto 48 541

Kokku raha 48 541

Lisa 3 Nõuded ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2018 12 kuu jooksul

Nõuded ostjate vastu 56 435 56 435

Ostjatelt laekumata

arved
56 435 56 435

Maksude ettemaksed ja

tagasinõuded
1 1

Muud nõuded 1 500 1 500

Laenunõuded 1 500 1 500

Ettemaksed 318 318

Muud makstud

ettemaksed
318 318

Kokku nõuded ja

ettemaksed
58 254 58 254

 

 31.12.2017 12 kuu jooksul

Nõuded ostjate vastu 22 272 22 272

Ostjatelt laekumata

arved
22 272 22 272

Maksude ettemaksed ja

tagasinõuded
5 917 5 917

Muud nõuded 4 000 4 000

Laenunõuded 4 000 4 000

Kokku nõuded ja

ettemaksed
32 189 32 189
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Lisa 4 Varud
(eurodes)

 31.12.2018 31.12.2017

Tooraine ja materjal 38 500 0

Tooraine ja materjal 38 500 0

Valmistoodang 39 000 51 500

Valmistoodang 39 000 51 500

Kokku varud 77 500 51 500

Lisa 5 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad
(eurodes)

 31.12.2018 31.12.2017

Ettemaks Maksuvõlg Ettemaks Maksuvõlg

Käibemaks 788 4 585 0

Üksikisiku tulumaks 1 383 0 1 266

Sotsiaalmaks 840 0 1 028

Kohustuslik kogumispension 51 0 62

Töötuskindlustusmaksed 61 0 75

Ettemaksukonto jääk 1  1 332  

Kokku maksude ettemaksed ja maksuvõlad 1 3 123 5 917 2 431
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Lisa 6 Materiaalsed põhivarad
(eurodes)

  Kokku

Maa  Masinad ja

seadmed

 Lõpetamata

projektid ja

ettemaksed
Muud

masinad ja

seadmed

Lõpetamata

projektid

31.12.2016  

Soetusmaksumus 37 454 372 347 372 347 5 473 5 473 415 274

Akumuleeritud kulum -159 989 -159 989 -159 989

Jääkmaksumus 37 454 212 358 212 358 5 473 5 473 255 285

  

Ostud ja parendused 8 500 195 553 195 553 204 053

Maa ja varem kasutusel olnud

ehitiste ost
8 500   8 500

Muud ostud ja parendused  195 553 195 553 195 553

Amortisatsioonikulu -40 139 -40 139 -40 139

Müügid -51 820 -51 820 -51 820

  

31.12.2017  

Soetusmaksumus 45 954 516 080 516 080 5 473 5 473 567 507

Akumuleeritud kulum 0 -200 128 -200 128 0 -200 128

Jääkmaksumus 45 954 315 952 315 952 5 473 5 473 367 379

  

Ostud ja parendused 82 647 139 892 139 892 222 539

Maa ja varem kasutusel olnud

ehitiste ost
82 647   82 647

Muud ostud ja parendused  139 892 139 892 139 892

Amortisatsioonikulu -53 764 -53 764 -53 764

  

31.12.2018  

Soetusmaksumus 128 601 655 972 655 972 5 473 5 473 790 046

Akumuleeritud kulum 0 -253 892 -253 892 0 0 -253 892

Jääkmaksumus 128 601 402 080 402 080 5 473 5 473 536 154

Lisa 7 Bioloogilised varad
(eurodes)

Õiglase väärtuse meetod
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Käibevarad  Kokku

Loomsed

varad

Vili

31.12.2016 8 000 10 800 18 800

Põllumajandusliku toodangu

saamisest tulenev väärtuse

vähenemine

0 -10 800 -10 800

Juurdekasvust tingitud väärtuse

suurenemine
0 72 120 72 120

Muud muutused -8 000 0 -8 000

31.12.2017 0 72 120 72 120

Juurdekasvust tingitud väärtuse

suurenemine
40 330 40 330

31.12.2018 0 112 450 112 450

Lisa 8 Laenukohustised
(eurodes)

 31.12.2018 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi

12 kuu jooksul 1 - 5 aasta

jooksul

üle 5 aasta

Lühiajalised laenud  

Lühiajaline laen 7 800 7 800   

Lühiajalised laenud

kokku
7 800 7 800   

Pikaajalised laenud  

Pikaajaline laen 37 976 7 600 30 376

Pikaajalised laenud

kokku
37 976 7 600 30 376

Kapitalirendikohustised

kokku
193 779 36 153 157 626

Laenukohustised

kokku
239 555 51 553 188 002

 

 31.12.2017 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi

12 kuu jooksul 1 - 5 aasta

jooksul

üle 5 aasta

Lühiajalised laenud  

Lühiajaline laen 4 000 4 000   

Lühiajalised laenud

kokku
4 000 4 000   

Kapitalirendikohustised

kokku
123 818 21 908 101 910

Laenukohustised

kokku
127 818 25 908 101 910
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Lisa 9 Võlad ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2018 12 kuu jooksul

Võlad tarnijatele 44 926 44 926

Võlad töövõtjatele 1 746 1 746

Maksuvõlad 3 123 3 123

Kokku võlad ja ettemaksed 49 795 49 795

 

 31.12.2017 12 kuu jooksul

Võlad tarnijatele 30 439 30 439

Võlad töövõtjatele 1 723 1 723

Maksuvõlad 2 431 2 431

Muud võlad 45 45

Intressivõlad 45 45

Kokku võlad ja ettemaksed 34 638 34 638

Lisa 10 Osakapital
(eurodes)

 31.12.2018 31.12.2017

Osakapital 2 556 2 556

Osade arv (tk) 1 1

Lisa 11 Müügitulu
(eurodes)

 2018 2017

Müügitulu geograafiliste piirkondade lõikes   

Müük Euroopa Liidu riikidele   

Eesti 271 311 260 208

Müük Euroopa Liidu riikidele, kokku 271 311 260 208

Kokku müügitulu 271 311 260 208

Müügitulu tegevusalade lõikes   

Teravilja müük 119 562 192 155

Muu tulu 0 68 053

Rapsi müük 59 380 0

Kaunviljade müük 15 299 0

Teenuste müük (lumekoristustööd) 4 104 0

Teenuse müük (teenus põllutöömasinatega) 71 418 0

Seemnete müük 1 548 0

Kokku müügitulu 271 311 260 208
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Lisa 12 Muud äritulud
(eurodes)

 2018 2017

Kasum materiaalsete põhivarade müügist 0 22 786

Tulu sihtfinantseerimisest 61 743 63 054

Saadud viivised, leppetrahvid 2 758 0

Muud 0 20 201

Kokku muud äritulud 64 501 106 041

Lisa 13 Kaubad, toore, materjal ja teenused
(eurodes)

 2018 2017

Tooraine ja materjal 0 8 582

Energia 20 321 32 155

Kütus 20 321 32 155

Ostetud teenused 8 711 10 319

Väetised ja taimekaitse 33 827 56 666

Seemned 7 710 0

Muud 2 721 1 762

Kokku kaubad, toore, materjal ja teenused 73 290 109 484

Lisa 14 Mitmesugused tegevuskulud
(eurodes)

 2018 2017

Maarent 22 625 21 394

Üür ja rent 0 10 097

Energia 10 288 8 849

Elektrienergia 1 807 3 206

Kütus 8 481 5 643

Masinate ja seadmete remont ja hooldus 17 091 17 352

Hoonete ja ruumide jooksev remont 17 055 3 731

Kindlustuskulud 6 582 0

Riigilõivud 9 123 0

Juriidilised kulud, lepingutasud 1 178 0

Muud 5 394 17 198

Kokku mitmesugused tegevuskulud 89 336 78 621
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Lisa 15 Tööjõukulud
(eurodes)

 2018 2017

Palgakulu 26 997 18 508

Sotsiaalmaksud 9 125 6 256

Kokku tööjõukulud 36 122 24 764

Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale 3 2

Keskmine töötajate arv töötamise liikide kaupa:   

Töölepingu alusel töötav isik 3 2

Lisa 16 Seotud osapooled
(eurodes)

Saldod seotud osapooltega rühmade lõikes

 31.12.2017

Nõuded Kohustised

Tegev- ja kõrgema juhtkonna

ning olulise osalusega

eraisikust omanike lähedased

pereliikmed ning nende

valitseva või olulise mõju all

olevad ettevõtjad

0 4 000

2018 Saadud laenud Saadud laenude

tagasimaksed

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning olulise

osalusega eraisikust omanikud ning nende

valitseva või olulise mõju all olevad ettevõtjad

 

Laenud 7 800 4 000

 

2017 Saadud laenud Saadud laenude

tagasimaksed

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning olulise

osalusega eraisikust omanikud ning nende

valitseva või olulise mõju all olevad ettevõtjad

 

Laenud 4 000 3 000

Ostud ja müügid

 2018 2017

Ostud Müügid Ostud Müügid

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning

olulise osalusega eraisikust

omanikud ning nende valitseva

või olulise mõju all olevad

ettevõtjad

0 0 0 3 360

Tegev- ja kõrgemale juhtkonnale arvestatud tasud ja

muud olulised soodustused
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 2018 2017

Arvestatud tasu 9 600 9 600



Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 10.06.2019

OÜ Uus-Kiivitaja (registrikood: 11477018) 01.01.2018 - 31.12.2018 majandusaasta aruande andmete õigsust on elektrooniliselt

kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

INDREK TÄTTE Juhatuse liige 10.06.2019

INAR TÄTTE Juhatuse liige 10.06.2019



Kasumi jaotamise ettepanek
(eurodes)

 
 31.12.2018

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 406 461

Aruandeaasta kasum (kahjum) 103 605

Kokku 510 066

Juhatuse otsusel 2018. aastal kasumit ei jaotata



Müügitulu jaotus tegevusalade lõikes
Tegevusala EMTAK kood

Müügitulu

(EUR)
Müügitulu % Põhitegevusala

Teravilja- (v.a riis) ja kaunviljakasvatus; õlitaimeseemnete kasvatus 01111 194241 71.59% Jah

Saagikoristusjärgsed tegevused 01631 71418 26.32% Ei

Maastiku hooldus ja korrashoid 81301 4104 1.51% Ei

Taimekasvatuse abitegevused 01611 1548 0.57% Ei

Osanikud

Nimi / ärinimi

Isikukood /

registrikood /

sünniaeg

Elukoht / Asukoht
Osaluse suurus ja

valuuta

Indrek Tätte 38204272764 Eesti
20000 EEK

(Lihtomand)

Inar Tätte 38311142751 Eesti
20000 EEK

(Lihtomand)

Sidevahendid
Liik Sisu

Mobiiltelefon +372 56470424

Mobiiltelefon +372 56489424

E-posti aadress inartatte@gmail.com


